

<b>Dodávateľ</b> IČO: 41501888 Tibor Béreš Erdelyiho 557/3 07901 Velké Kapušany Prevadzka: P.O.Hviezdoslava 55 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 1915704051/0200 IBAN: SK170200000001915704051 DIČ: 1020912684 Stredisko: IČ DPH: SK1020912684 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č.: OF140058</b> Variabilný symbol: 140058																																																																																									
Objednávka č./dátum: 19/2014/09.09.2014 Dodací list č.: OF140058 Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 161250 GYMNÁZIUM-GIMNÁZIUM Zoltána Fábryho č.1 079 01 Velké Kapušany Tel.: Fax: DIČ: 2020539906 IČ DPH:																																																																																									
Dátum splatnosti: 06.10.2014 Dátum vyhotovenia: 22.09.2014 Daňová povinnosť: 22.09.2014 Dátum dodania:		GYMNÁZIUM Velké Kapušany Dátum: 23. 9. 2014 Číslo: 81/2014/GU3-5																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za výmenu plast. výplne do vchodových dverí na základe objednávky číslo 19/2014 nasledovne</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PVC/XPS/PVC biely</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>53,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,60</td> <td>63,60</td> </tr> <tr> <td>Montážne práce</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,40</td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 2 349,83 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>65,00</td> <td>13,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>65,00</b></td> <td><b>13,00</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>78,00 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	za výmenu plast. výplne do vchodových dverí na základe objednávky číslo 19/2014 nasledovne								PVC/XPS/PVC biely		1,000	53,00	20,00		10,60	63,60	Montážne práce		1,000	12,00	20,00		2,40	14,40							Základ DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 349,83 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %		65,00	13,00					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00					<b>Celkom</b>		<b>65,00</b>	<b>13,00</b>								<b>78,00 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																				
za výmenu plast. výplne do vchodových dverí na základe objednávky číslo 19/2014 nasledovne																																																																																											
PVC/XPS/PVC biely		1,000	53,00	20,00		10,60	63,60																																																																																				
Montážne práce		1,000	12,00	20,00		2,40	14,40																																																																																				
						Základ DPH	Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 2 349,83 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %		65,00	13,00																																																																																				
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																				
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																				
				<b>Celkom</b>		<b>65,00</b>	<b>13,00</b>																																																																																				
							<b>78,00 EUR</b>																																																																																				
FA slúži zároveň ako dodací list.  Vystavil: Bérešová		Tibor BÉREŠ 079 01 Velké Kapušany IČO: 41 501 888 Tel.: 0903 618 947																																																																																									